
■KAMEi リアバンパープロテクションフィルム

カラー： トランスパレント(透明タイプ)

内 容： プロテクションフィルム、フェルト付ヘラ、説明書 ※商品は2015年7月入荷予定です。

[ 施工事例 ]  車両：VW The Beetle

＊表示価格は全て税抜きとなります。

Volkswagen CC '12-

Tiguan(5N)

Sharan(7N)

W246(Bｸﾗｽ)

リアバンパー(施工部分)を綺麗に洗浄

(脱脂処理)します。

リアバンパー及びフィルム(貼付け面)に霧

吹き(別途用意)で水を吹きます。

フィルム貼り、付属のヘラで水・気泡を抜

きながら貼り付けます。

施工完了です。 透明タイプですのでよく

見ないと施工に気付きません。

Golf7 Hatchback

Golf7 Variant

Golf Touran(1T2) '07-'10

Golf Touran(1T3) '11-

Passat3C(B6) Variant -'10

Passat3C(B7) Variant '11-

The Beetle

Golf5 Hatchback

Golf5 Variant

Golf6 Hatchback

Golf6 Cabriolet

Golf6 Variant

S212(Eｸﾗｽﾜｺﾞﾝ)

W164(Mｸﾗｽ)

up!

Polo6R

Cross Polo6R

車種

W176(Aｸﾗｽ)

W245(Bｸﾗｽ)

X218(CLS ｼｭｰﾃｨﾝｸﾞﾌﾞﾚｰｸ)

S204(Cｸﾗｽﾜｺﾞﾝ)

S211(Eｸﾗｽﾜｺﾞﾝ)

VW

VW

VW

BENZ

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

BENZ

BENZ

BENZ

VW

VW

649150

649147

649183

メーカー

BENZ

BENZ

BENZ

BENZ

649176

649234

649151

649152

649143

649144

649146

649165

649139

649140

649141

649166

649156

649157

649184

649167

649145

3008

308SW

5008

508SW

品番

649175

649154

649186

649155

E84(X1)

F25(X3)

E71(X6)

R55(Clubman)

R60(Crossover)

Q7

F20(1ｼﾘｰｽﾞ)

E91(3ｼﾘｰｽﾞ) Touring

F31(3ｼﾘｰｽﾞ) Touring

F07(5ｼﾘｰｽﾞ) GT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

車種

A3(8P) Sportback '09-

A3(8V) Sportback

A4(B8) Avant

A5(B8) all model

A6(C6) Avant

A6(C7) Avant

BMW

MINI

MINI

MINI

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

649226

649227

メーカー

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

品番

649102

649177

649104

649105

649106

649160

649107

車種専用にカットされていますのでD.I.Yで簡単に施工できます。 多くの車種用をラインナップしています。

¥ 4,800  

649178 AUDI

A7 Sportback

A8(D4)

649159

649108

649223

649224

PEUGEOT

649113

649180 R56/R57/R58

649170

649112

649115

649111 F11(5ｼﾘｰｽﾞ) Touring 649142 VW

649172

649161 BMW

649109

AUDI

AUDI

Q5

AUDI Q3 -'14

ドイツの老舗メーカーKAMEi (カーマイ)から「リアバンパープロテクションフィルム」が新発売。

見た目を変えずにリアバンパーのキズ保護をする特殊な透明タイプ(トランスパレント)フィルムです。

649110

649179

649114

New Release
AR 2015 Jun-646

649116

KAMEi Rear Bumper Protection Film 


