EKAME!



New Release

KAMEi Rear Bumper Protection Film

ドイツの老舗メーカーKAMEi (カーマイ)から「リアバンパープロテクションフィルム」が新発売。 見た目を変えずにリアバンパーのキズ保護をする特殊な透明タイプ(トランスパレント)フィルムです。 車種専用にカットされていますのでD.I.Yで簡単に施工できます。多くの車種用をラインナップしています。







■ KAMEi リアバンパープロテクションフィルム

カラー: トランスパレント(透明タイプ) ¥ 4,800

内容: プロテクションフィルム、フェルト付へラ、説明書

※商品は2015年7月入荷予定です。

品番	メーカー	車種
649102	AUDI	A3(8P) Sportback '09-
649177	AUDI	A3(8V) Sportback
649104	AUDI	A4(B8) Avant
649105	AUDI	A5(B8) all model
649106	AUDI	A6(C6) Avant
649160	AUDI	A6(C7) Avant
649107	AUDI	A7 Sportback
649178	AUDI	A8(D4)
649159	AUDI	Q3 -'14
649108	AUDI	Q5
649109	AUDI	Q7
649161	BMW	F20(1シリーズ)
649110	BMW	E91(3シリーズ) Touring
649172	BMW	F31(3シリーズ) Touring
649179	BMW	F07(5シリーズ) GT
649111	BMW	F11(5シリーズ) Touring
649114	BMW	E84(X1)
649115	BMW	F25(X3)
649116	BMW	E71(X6)
649112	MINI	R55(Clubman)
649113	MINI	R60(Crossover)
649180	MINI	R56/R57/R58
649223	PEUGEOT	3008
649224	PEUGEOT	308SW
649226	PEUGEOT	5008
649227	PEUGEOT	508SW

	_	
品番	メーカー	車種
649175	BENZ	W176(Aクラス)
649154	BENZ	W245(Bクラス)
649183	BENZ	W246(Bクラス)
649186	BENZ	X218(CLS シューティングブレーク)
649155	BENZ	S204(Cクラスワゴン)
649156	BENZ	S211(Eクラスワゴン)
649157	BENZ	S212(Eクラスワゴン)
649184	BENZ	W164(Mクラス)
649167	VW	up!
649145	VW	Polo6R
649146	VW	Cross Polo6R
649165	VW	The Beetle
649139	VW	Golf5 Hatchback
649140	VW	Golf5 Variant
649141	VW	Golf6 Hatchback
649142	VW	Golf6 Variant
649166	VW	Golf6 Cabriolet
649176	VW	Golf7 Hatchback
649234	VW	Golf7 Variant
649151	VW	Golf Touran(1T2) '07-'10
649152	VW	Golf Touran(1T3) '11-
649143	VW	Passat3C(B6) Variant -'10
649144	VW	Passat3C(B7) Variant '11-
649170	VW	Volkswagen CC '12-
649150	VW	Tiguan(5N)
649147	VW	Sharan(7N)

[施工事例] 車両: VW The Beetle



リアバンパー(施工部分)を綺麗に洗浄 (脱脂処理)します。



リアバンパー及びフィルム(貼付け面)に霧 吹き(別途用意)で水を吹きます。



きながら貼り付けます。



フィルム貼り、付属のヘラで水・気泡を抜 施工完了です。透明タイプですのでよく 見ないと施工に気付きません。